
        Kielce, dn. 31.10.2024r. 

ŚWIĘTOKRZYSKI 
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KIELCACH 

z siedzibą w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 72 

OGŁASZA  

PRZETARG USTNY W FORMIE PUBLICZNEJ 
LICYTACJI NA SPRZEDAŻ 

       
1.   Pług odśnieżny do zimowego utrzymania dróg ACOMETIS AC W32  

 rok produkcji 2001r nr ewidencyjny 0020/5/582/G NR fabryczny 189 
                         Cena wywoławcza  600,00 zł. netto 

 
2.   Pług odśnieżny do zimowego utrzymania dróg ACOMETIS AC W32  

 rok produkcji 2001r nr ewidencyjny 0021/5/582/G NR fabryczny 190 
                         Cena wywoławcza  900,00 zł. netto 

 
Oględziny Pługów odśnieżnego ACOMETIS AC W32  

 rok produkcji 2001r nr ewidencyjnych  0020/5/582/G; 0021/5/582/G 
             można dokonać na terenie Obwodu Drogowego Nr 4 w Staszowie  

   28-200 Staszów, ul. Radzików 34  
    od 12-13.11.2024r. w godzinach 11.00 - 14.00 
 

Dane techniczne i ocena wykonane przez rzeczoznawcę do wglądu w: 
 Rejonie Dróg Wojewódzkich w Staszowie ul. Radzików 34 28-200 Staszów 
 Bliższe informacje można uzyskać pod numerami:  
 (0-15) 864 2863 Rejon Dróg Wojewódzkich w Staszowie.  
 Osoba odpowiedzialna Zbigniew Ziółek 

Oferenci przystępujący do licytacji winni wpłacić na konto 18 1020 2629 0000 9802 0342 
7903 wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego sprzętu tytułem zabezpieczenia 
wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu (z dowodem wpłaty wadium należy zgłosić się na 
licytację). 
Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny 
nabycia równej, co najmniej cenie wywoławczej. 
Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, uchyli się od 
zawarcia umowy. 
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta, zostanie 
zwrócone po dokonaniu wpłaty za wylicytowany sprzęt.  
 
Licytacja odbędzie się  w dniu 14.11.2024 r. o godz. 1030  w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich  
w Staszowie, 28-200 Staszów ul. Radzików 34. 
 
Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę 
samą cenę. 


